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25 Dorso
Pordenone, Domenica 06/04/2025 16:20

4" G.ta Circuito Propaganda Sx Piave
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

2018 - M
1° 4
2° 3
3 2
3° 5
3° 3
6° 6
2019 -M
1 2
22 1
3° 4
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Atleta

MOLINARI LORENZO
ZOLDAN NICOLO!
ZUCCA FRANCESCO
DA RONCH CHRISTIAN
VARASCHIN DAVIDE
PRATILLO LEONARDO

VISINELLI MATTIA
GRILLO LORENZO
DE NARDI RYAN

Batteria

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA Fontanafredda

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

ARCA Pordenone
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA Fontanafredda

Foglion. 1
10/04/2025

Tempo

00:31.9
00:35.8
00:37.6
00:37.6
00:37.6
00:38.2

00:34.7
00:47.1
00:50.5

Cat.: Esordienti (P) M

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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